
 
 

UCHWAŁA NR XLV/602/22 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559, z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 5 141 803,34 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 3 278 457,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 7 983 017,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

4. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  153 720 598,21 złotych. 

5. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  185 361 832,94 złotych.  

6. Przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą  36 712 536,81 złotych w tym:  

- przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 złotych, 

- przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 17 034 676,82 złotych, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 10 459 829,14 złotych 
(środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, niewykorzystane w roku 2021), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 40 645,30 złotych 
(środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – „Laboratoria 
Przyszłości”, niewykorzystane w roku 2021), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2022 r.

Poz. 6755



- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 517 223,06 złotych 
(niewykorzystane środki z 2019, 2020 i 2021 roku – przeciwdziałanie alkoholizmowi), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 7 755,89 złotych 
(niewykorzystane środki z 2021 roku – utrzymanie i remonty przystanków), 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 102 406,60 złotych (środki otrzymane na realizację projektu: „Aktywna integracja w Gminie 
Jasienica”, niewykorzystane w roku 2021), 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 8 500 000,00 złotych. 

7. Rozchody budżetu gminy wynoszą 5 071 302,08 złotychw tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  571 302,08 złotych, 

- wykup innych papierów wartościowych 4 500 000,00 złotych. 

8. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 31 641 234,73 złotych pokryty zostanie przychodami ze 
sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 3 478 697,92 złotych, 
przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 17 034 676,82 złotych oraz przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11 025 453,39 złotych oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 102 406,60 złotych. 

§ 2. W Uchwale nr XXXVI/503/21 Rady Gminy Jasienica z dnia 30 grudnia 2021 r. – Uchwała budżetowa 
Gminy Jasienica na rok 2022 w § 6 zmieniają się pkt. 8) i pkt. 9), które otrzymują brzmienie: 

„8) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Pomoc społeczna 852  11 740 200,00  
1.1 Pozostała działalność, w tym:  85295 11 740 200,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy) 

 85295 10 710 000,00  

 w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i 
podmiotów wrażliwych dotyczące niektórych źródeł 
ciepła) 

 85295 1 030 200,00  

2. Pomoc społeczna 852   11 740 200,00 
2.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  11 740 200,00 

 wydatki bieżące:      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6755



 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
210 000,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
156 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 54 000,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
10 500 000,00 

 85295  10 710 000,00 

 wydatki bieżące:     
 w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 

30 200,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
20 200,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 10 000,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych  
1 000 000,00 

 85295  1 030 200,00 

3. Oświata i wychowanie 801   40 645,30 
3.1 Szkoły podstawowe  80101  40 645,30 

 wydatki majątkowe:     
 w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   80101  40 645,30 
 w tym:  

Realizacja zadania: „Laboratoria Przyszłości Szkoła 
Podstawowa w Jasienicy” 

    
25 550,00 

 Realizacja zadania: „Laboratoria Przyszłości Szkoła 
Podstawowa w Rudzicy” 

   15 095,30 

9) dochody i wydatki na realizację zadań finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody w zł Wydatki w zł 
1. Administracja publiczna 750  12 430,47  
1.1 Pozostała działalność  75095 12 430,47  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (nadanie numeru PESEL) 

 75095 12 430,47  

2. Administracja publiczna 750  1 225,50  
2.1 Pozostała działalność  75095 1 225,50  

 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy  (wykonanie zdjęć) 

 75095 1 225,50  

3. Pomoc społeczna 852  1 977 136,00  
3.1 Pozostała działalność  85295 1 977 136,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy) 

 85295 1 977 136,00  

4. Pomoc społeczna 852  161 568,00  
4.1 Pozostała działalność  85295 161 568,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie jednorazowe 300 zł) 

 85295 161 568,00  

5. Pomoc społeczna 852  13 000,00  
5.1 Pozostała działalność  85295 13 000,00  

 dochody bieżące:     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6755



 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (bezpłatna pomoc psychologiczna) 

 85295 13 000,00  

6. Pomoc społeczna 852  10 000,00  
6.1 Pozostała działalność  85295 10 000,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenie z pomocy społecznej – 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży) 

 85295 10 000,00  

7. Rodzina 855  39 930,00  
7.1 Pozostała działalność  85595 39 930,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

 85595 39 930,00  

8. Różne rozliczenia 758  411 294,00  
8.1 Różne rozliczenia finansowe  75814 411 294,00  

 dochody bieżące:     
 w tym: środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy (środki na edukację dzieci z Ukrainy) 

 75814 411 294,00  

9. Administracja publiczna 750   12 430,47 
9.1 Pozostała działalność, w tym:  75095  12 430,47 

 wydatki bieżące: 12 430,47 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
12 430,47 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 12 430,47 

    

10. Administracja publiczna 750   1 225,50 
10.1 Pozostała działalność, w tym: 

wydatki bieżące: 1 225,50 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 225,50 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  1 225,50 

 75095  1 225,50 

11. Pomoc społeczna 852   1 977 136,00 
11.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  1 977 136,00 

 wydatki bieżące: 1 977 136,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
5 136,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5 136,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
1 972 000,00 

    

12. Pomoc społeczna 852   161 568,00 
12.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  161 568,00 

 wydatki bieżące: 161 568,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
3 168,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 168,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
158 400,00 

    

13. Pomoc społeczna 852   13 000,00 
13.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  13 000,00 

 wydatki bieżące: 13 000,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
13 000,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  13 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6755



14. Pomoc społeczna 852   10 000,00 
14.1 Pozostała działalność, w tym:  85295  10 000,00 

 wydatki bieżące: 10 000,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
10 000,00 

    

15. Rodzina 855   39 930,00 
15.1 Pozostała działalność, w tym:  85595  39 930,00 

 wydatki bieżące: 39 930,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1 065,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 065,00 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 
38 865,00 

    

16. Oświata i wychowanie 801   411 294,00 
16.1 Pozostała działalność, w tym:  80195  411 294,00 

 wydatki bieżące: 411 294,00 
w tym: wydatki bieżące jednostek budżetowych 
411 294,00 
w tym na: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 195 770,00 
w tym na: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  215 524,00 

    

Razem: 2 626 583,97 2 626 583,97 
”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 4. 1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6755



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/602/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       
(zł) 

1 2 3 4 

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 92 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 60 000,00 

  w tym:                       

  wpływy z usług 60 000,00 

  dochody majątkowe 32 000,00 

  w tym:                       

  wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 32 000,00 

2. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 019 603,34 

   w tym:  

  dochody bieżące 4 019 603,34 

  w tym:                       

  
wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych (dodatkowe dochody na rok 
2022 zgodnie z pismem Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022 z dnia 
30.09.2022r.) 

4 019 603,34 

3. 852 Pomoc społeczna 1 030 200,00 

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6755



  dochody bieżące 1 030 200,00 

  w tym:                       

  
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19 (na zakup opału dla gospodarstw domowych i podmiotów 
wrażliwych dotyczących niektórych źródeł ciepła) 

1 030 200,00 

  Razem 5 141 803,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6755



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/602/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota (zł) 

1. 600  Transport i łączność 490 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 490 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 90 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 90 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
90 000,00  

   b) wydatki majątkowe 400 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00  

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 200 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 200 000,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
200 000,00  

   b) wydatki majątkowe 40 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00  

3. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 257,00 

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 500,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 6 500,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 6 500,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 26 757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6755



   w tym:  

   a) wydatki bieżące 26 757,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 7 917,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
7 917,00  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 18 840,00  

4. 801  Oświata i wychowanie 1 000 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 840 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 840 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 840 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
840 000,00  

  80104 Przedszkola  70 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 70 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 70 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
70 000,00  

  80148 Stołówki szkolne 90 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 90 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 90 000,00 
 

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
90 000,00  

5.  852  Pomoc społeczna 1 030 200,00 

  85295 Pozostała działalność 1 030 200,00 

   w tym: 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6755



   a) wydatki bieżące 1 030 200,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 30 200,00  

   w tym na: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 200,00  

   w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   
10 000,00  

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 000,00 
 

6. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 485 000,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 485 000,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące 485 000,00  

   Razem 3 278 457,00 

     

Przeznaczenie wydatków  
 Dział 

600    

  wydatki bieżące  

   
Remont nawierzchni drogi gminnej „Sportowa” w sołectwie Biery – 
odcinek od posesji nr 30 do boiska sportowego wraz z wykonaniem 
placu 

90 000,00 

  wydatki majątkowe  

   
Realizacja zadania: „Utwardzenie powierzchni działki nr 288/3 
wraz z przebudową fragmentu drogi („Szkolnej”) i skrzyżowania 
z drogą powiatową („Strumieńska”) w Jasienicy 

400 000,00 

 Dział 
700    

  wydatki bieżące  

   Utrzymanie budynków gminnych 200 000,00 

  wydatki majątkowe  

   
Realizacja zadania: „Rozbudowa budynku Jasienica 159 działka 
nr 406 pod potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy”. 
Zadanie w wykazie przedsięwzięć do WPF na lata 2018-2022, 
z tego w roku 2022 kwota 7 772 000,00 złotych 

40 000,00 

 Dział 
754    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6755



  wydatki bieżące  

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Grodziec 4 000,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Iłownica 4 730,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Landek 2 610,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Międzyrzecze 
Dolne 1 500,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Roztropice 6 000,00 

   Zakup materiałów i wyposażenia dla OSP 7 917,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy – pomoc 
finansowa dla Komendy Miejskiej Policji w Bielsku-Białej 
z przeznaczeniem na zawarcie umowy dodatkowego ubezpieczenia 
Autocasco (AC) pojazdu służbowego marki BMW 

6 500,00 

 Dział 
801    

  wydatki bieżące  

   Środki finansowe dla ZSP Mazańcowice 360 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Jasienica 180 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Rudzica 200 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Iłownica 20 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Międzyrzecze 140 000,00 

   Środki finansowe dla ZSP Wieszczęta 100 000,00 

 Dział 
852    

  wydatki bieżące  

   
Dodatki na zakup opału dla gospodarstw domowych i podmiotów 
wrażliwych dotyczące niektórych źródeł ciepła - finansowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

1 030 200,00 

 Dział 
921    

  wydatki bieżące  

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
– zwiększenie dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jasienicy 485 000,00 

   Razem: 3 278 457,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6755



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/602/22 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł) 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 7 692 945,00 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 658 112,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 2 658 112,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 658 112,00 
 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 034 833,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
5 034 833,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 034 833,00 
 

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 26 757,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 26 757,00 

   w tym: 26 757,00 

   a) wydatki bieżące  

   w tym: dotacje na zadania bieżące 26 757,00 
 

3. 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 263 315,00 

  90095 Infrastruktura wodociągowa wsi 263 315,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 
263 315,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 263 315,00 
 

   Razem 7 983 017,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6755



   

 
 Zmniejszenie wydatków   
 Dział 

010    
  wydatki majątkowe  

   
Realizacja zadania: „Budowa pompowni 
przeciwpożarowej z odcinkiem sieci wodociągowej do 
celów ppoż. na terenie Strefy w Międzyrzeczu Dolnym”. 

2 658 112,00 

   
Realizacja zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w 
sołectwach Jasienica – Biery od ul. Cieszyńskiej 
w Jasienicy do ul. Bocznej w Bierach”. 

5 034 833,00 

 Dział 
754  

 
 

  wydatki bieżące  

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Jasienica 5 500,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP Łazy 864,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Mazańcowice 7 576,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Międzyrzecze Górne 3 337,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Rudzica 500,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Świętoszówka 4 958,00 

   Dotacja na utrzymanie gotowości bojowej dla OSP 
Wieszczęta 4 022,00 

 Dział 
900  

  

  wydatki majątkowe  

   

Realizacja zadania: „Utworzenie Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów wraz z budową siedziby Zakładu 
Komunalnego w Jasienicy”. Zadanie w wykazie 
przedsięwzięć do WPF na lata 2022-2024, z tego w roku 
2022 kwota 0,00 złotych, w roku 2023 kwota  
6 304 889,21 złotych, a w roku 2024 kwota 
5 159 838,19 złotych (zadanie dofinasowane z Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład – promesa wstępna 
na kwotę 4 999 842,90 złotych) 

263 315,00 

   Razem: 7 983 017,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6755


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Punkt 8
	Paragraf 2 zm. Punkt 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-31T08:54:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




